
AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË E INFORMACIONIT TË KLASIFIKUAR (AKSIK)

Formati Nr.1: Detajimi i buxhetit sipas ligjit nr.97/2023 "Për buxhetin e vitit 2024"

Entiteti i 

Qeverisjes

Ministria 

e Linjes
Kod 

Institucioni

Emer 

Institucioni Kapitulli Programi

Llogaria 

Ekonomike

Output 

Code

Kodi 

Deges 

Thesarit Debiti Emertimi Projektit

001 87 1087004 AKSIK 1 01150 6000000 98704AF 3535 55,288,000 Shpenzime për Paga

001 87 1087004 AKSIK 1 01150 6010000
98704AF

3535
8,754,000

Kontribute të Sigurimeve Shoqerore dhe                             

Shëndetsore 

001 87 1087004 AKSIK 1 01150 6020000 98704AF 3535 29,889,000 Shpenzime Operative

001 87 1087004 AKSIK 1 01150 2310000 18AN601 3535 2,000,000 Shpenzime Kapitale

TOTALI 95,931,000  


